РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2023                      № 2
Курская область,       с. Черницыно

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  на 2023 год

          В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации ч.4 ст.18 Федерального закона №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Черницынский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Администрация  Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2023 год как нулевой.
         Продолжить работу по выявлению объектов, подлежащих предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской в сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
       4.  Контроль за выполнением данного постановления на главного специалиста-эксперта по земельным и имущественным отношениям, земельному контролю Акимову И.Л.

Глава Черницынского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Октябрьского района Курской области                                               А.В. Котов